Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 003/2022/JUCEMAT

CONTRATANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso, CNPJ 03.110.616/0001-03.

CONTRATADA: ESTAMPLAC - IND. E COM. DE BANDEIRAS LTDA ME, CNPJ: 86.719.663/0001-86.

OBJETO: Refere-se à contratação de empresa especializada para o fornecimento de bandeiras, que deriva da adesão à Ata
de Registro de Preços nº 012/2021/SEPLAG, decorrente do Pregão Eletrônico nº 011/2021/SEPLAG, visando atender às
necessidades da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

VIGÊNCIA: 22/03/2022 a 21/03/2023

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO 17.301, PAOE: 2007, Natureza de Despesa: 3.3.90.30.000, Fonte 240.

VALOR GLOBAL: R$ 2.029,20 (dois mil e vinte nove reais e vinte centavos).

DATA DE ASSINATURA: 22 de março de 2022.

PROCESSO Nº: JUCEMAT PRO-2022/00034

ASSINAM: Pela Contratante, MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA e pela Contratada RINALDO SEGALIN

A integra do contrato pode ser consultada no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso diretamente
em http://www.jucemat.mt.gov.br/contratos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: edc2e9cc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:55:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial